

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
«Արմենպրես» ՓԲԸ Տնօրենի ժ/պ
Ն.ՆԱԶԱՐՅԱՆ
Կ.Տ.

18.01.2022թ.



«ԱՐՄԵՆՊՐԵՍ» ՓԲԸ 2022 թվականի գնումների պլան

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումները	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը, ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍ I ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի /21*29.7/80գր.	ՄԱ	կգ	680	125	85,000
30199230	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	30	500	15,000
30199238	Նամակի ծրար, A6	ՄԱ	հատ	20	500	10,000
30199290	Նամակի ծրար, եվրոպական	ՄԱ	հատ	25	1,000	25,000
30197231	Փայլ	ՄԱ	հատ	10	1,000	10,000
30197234	Ռեզիստոր մեծ 8 մմ	ՄԱ	հատ	20	1,200	24,000
30197232	Թղթապանակ արագակար մետաղական ամրակով	ՄԱ	հատ	100	50	5,000
30197233	Թղթապանակ թղթյա թելով	ՄԱ	հատ	100	20	2,000
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	400	10	4,000
39263600	Գրչատուփ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	2	1,000
22811180	Սեղանի տարեկան օրագիրը	ՄԱ	հատ	2,500	4	10,000
30141200	Հաշվեսարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3,000	2	6,000
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	6	1,500
30192930	Ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	300	6	1,800
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	300	8	2,400
39292120	Գրատախտակների մաքրիչներ /ջնջոց/	ՄԱ	հատ	800	2	1,600
39292120	Գրատախտակների մաքրիչներ /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	1,200	2	2,400
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային չոր	ՄԱ	հատ	200	10	2,000
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	20	6,000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	250	20	5,000
30192121	Գրիչ հասարակ	ՄԱ	հատ	100	50	5,000
30192130	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	50	20	1,000
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	5	500
39292510	Քանոն 30սմ	ՄԱ	հատ	150	4	600

30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն 48մմx100մմ, տնտեսական մեծ	ՄԱ	հատ	500	5	2,500
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մմ գրասենյակային փոքր	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
39241141	Դանակ գրասենյակային մեծ	ՄԱ	հատ	550	10	5,500
39111340	Գրասենյակային աթոռի անիվներ	ՄԱ	հատ	800	15	12,000
39221490	Սպունգներ աման լվանայու	ՄԱ	հատ	180	20	3,600
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	550	30	16,500
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	14	7,000
39831283	Կտորներ հատակի մաքրման (հատակի վազման լաթ)	ՄԱ	հատ	280	15	4,200
39831281	Ապակու մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	440	20	8,800
39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր 1 լիտրանոց	ՄԱ	լիտր	550	20	11,000
39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր 1 լիտրանոց	ՄԱ	լիտր	1,100	20	22,000
24451140	Ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	կգ	1,500	10	15,000
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	580	15	8,700
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	390	10	3,900
39831100	Լվացող նյութեր ժավել 5 լիտր տարրայով	ՄԱ	լիտր	520	40	20,800
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	950	25	23,750
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /ալկոզել/	ՄԱ	լիտր	1,200	30	36,000
39831241	Օճառ, ձեռքի	ՄԱ	կգ	3,000	5	15,000
39831245	Օճառ, հեղուկ 5 լիտր տարրայով	ՄԱ	լիտր	3,000	12	36,000
39831278	Սպասքի վազման արտադրանք 5 լիտր տարրայով	ՄԱ	հատ	2,500	8	20,000
39513200	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	250	200	50,000
33761300	Խոհանոցի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	750	50	37,500
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	10	500	5,000
39224331	Դույլ քամիչով, և ձողով	ՄԱ	հատ	2	7,000	14,000
39221410	Ավելներ, խոզանակներ և զանազան այլ պարագաներ սովորական ավել	ՄԱ	հատ	1,000	6	6,000
33761000	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	250	200	50,000
33761000	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	170	400	68,000
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	500	15	7,500
39811100	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	900	25	22,500
43231100	Սկրեպներ	ՄԱ	հատ	550	3	1,650
44511370	Գործիքների հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	4,000	8	32,000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	550	150	82,500
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտե, թելերով	ՄԱ	հատ	1,200	4	4,800
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ՄԱ	հատ	200	5	1,000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 3 մետր	ՄԱ	հատ	3,000	7	21,000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 5 մետր	ՄԱ	հատ	3,500	7	24,500
31686000	Խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	320	15	4,800

31531660	Լամպ՝ լեդ գնդաձև 9- 11W	ՄԱ	հատ	950	40	38,000
31531500	Ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	550	10	5,500
31531600	Ցերեկային լամպ 120սմ, ամբողջական, լեդ	ՄԱ	հատ	8,900	6	53,400
31531600	Ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	660	5	3,300
32551150	Հեռախոսի լար	ՄԱ	մետր	50	50	2,500
31684400	Վարդակ 1 տեղանոց ներկառուցվող	ՄԱ	հատ	700	10	7,000
31684100	Վարդակ 2 տեղանոց ներկառուցվող	ՄԱ	հատ	700	5	3,500
31531710	Ցերեկային լամպի դրոսել	ՄԱ	հատ	250	5	1,250
31221180	Կոթառ լամպի մեծ, կերամիկական	ՄԱ	հատ	200	5	1,000
31411100	Ալյալիական մարտկոցներ AA	ՄԱ	հատ	100	40	4,000
31411100	Ալյալիական մարտկոցներ AAA	ՄԱ	հատ	140	40	5,600
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ, փչովի	ՄԱ	հատ	9,000	6	54,000
39717100	Հովհարիչներ	ՄԱ	հատ	8,000	5	40,000
09132200	Բենզին-Ռեգուլյար 93	ՄԱ	լիտր	490	2,000	980,000
41111100	Ըմպելյու ջուր	ՄԱ	լիտր	84.2105	5,130	432,000
30234400	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	100	100	10,000
30234300	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՄԱ	հատ	100	50	5,000
30237112	Համակարգչի սնուցման բլոկներ 500W	ՄԱ	հատ	23,000	2	46,000
32341110	Բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	10,000	3	30,000
30237113	Կոնեկտոր (կցորդներ)	ՄԱ	հատ	80	100	8,000
30237460	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	6,000	10	60,000
30237460	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	6,000	5	30,000
30236110	Օպերատիվ հիշողության սարք (օգու)	ՄԱ	հատ	10,000	10	100,000
30232231	Կոշտ սկավառակ արտաքին- 250 գեգաբայթ SSD	ՄԱ	հատ	46,000	2	92,000
30232231	Կոշտ սկավառակ ներքին-4 տեռաբայթ HDD	ՄԱ	հատ	68,000	1	68,000
30232490	Հիշողության քարտ SD 64 գիգաբայթ	ՄԱ	հատ	30,000	1	30,000
30237200	Էկրանի միացման լար - DP kabel	ՄԱ	հատ	5,500	3	16,500
31442130	Մարտկոց CR-2032	ՄԱ	հատ	350	10	3,500
30211260	Հովացուցիչ համակարգչային փոքր 80մմ	ՄԱ	հատ	2,000	6	12,000
30211260	Պրոցեսորի հովացուցիչ ռադիատորով	ՄԱ	հատ	3,500	8	28,000
30237411	Մկնիկ համակարգչային	ՄԱ	հատ	4,000	8	32,000
30237411	Մկնիկ համակարգչային	ՄԱ	հատ	3,500	8	28,000
32411160	Երթուղիչ ինտերնետային	ՄԱ	հատ	90,000	1	90,000
30211260	Կոմուտատոր 8 port	ՄԱ	հատ	22,000	4	88,000
30211260	Կոմուտատոր 16 port	ՄԱ	հատ	36,000	2	72,000
30211260	Power cord C13 to C14 լար 1.5 մետր	ՄԱ	հատ	1,500	4	6,000
30216200	Card reader	ՄԱ	հատ	12,000	3	36,000
30234660	Կուտակիչ, ֆլեշկա 128 GB USB-3	ՄԱ	հատ	10,000	2	20,000
30237132	USB երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2,500	1	2,500
32341130	Ականջներին դրվող ականջակալներ	ՄԱ	հատ	8,500	7	59,500
32341130	Ականջներդիր ականջակալներ Earphone	ՄԱ	հատ	2,000	7	14,000

Ընդամենը	3,550,850
----------	-----------

ՄԱՍ I I ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումները	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը, ՀՀ դրամ
71311280	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	51	82,255	4,195,005
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	մ3	200	2,500	500,000
50111130	Ավտոմեքենաների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն /Ավիատոմս/	ՄԱ	դրամ	350,000	12	4,200,000
60121100	Տաքսի ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	3,600,000	1	3,600,000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	150,000	1	150,000
50311240	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450,000	1	450,000
50341700	Լուսանկարչական սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
64111200	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
92421100	Թերթի բաժանորդագրում և միջնորդավճար ՀԱՅՓՈՍ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700,000	1	700,000
	Ընդամենը					11,880,000

ՄԱՍ I I I ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումները	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը, ՀՀ դրամ
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	21,000,000	1	21,000,000
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	8,000,000	1	8,000,000
79821200	Այցեքարտերի, պատվոգրերի պատրաստում	ԷԱՃ	դրամ	300,000	1	300,000
	Ընդամենը					29,300,000

Ընդամենը	44,730,850
----------	------------